2 白明月 1,000.00 300.00 17.38 有限合伙人

3 陈颖 700.00 210.00 12.16 有限合伙人

4 陈方 600.00 180.00 10.43 有限合伙人

5 张立学 300.00 90.00 5.21 有限合伙人

6 韩志杰 300.00 90.00 5.21 有限合伙人

7 李勇 200.00 60.00 3.48 有限合伙人

8 甄莉洁 200.00 60.00 3.48 有限合伙人

9 郑勇 60.00 60.00 3.48 有限合伙人

10 程海洋 100.00 30.00 1.74 有限合伙人

11 李寒 100.00 30.00 1.74 有限合伙人

12 赵翠竹 30.00 30.00 1.74 有限合伙人

13 吴菲菲 30.00 30.00 1.74 有限合伙人

14 王静 30.00 30.00 1.74 有限合伙人

15 徐蕾 30.00 30.00 1.74 有限合伙人

16 傅乙 30.00 30.00 1.74 有限合伙人

17 李惠珍 30.00 30.00 1.74 有限合伙人

18 伍群林 30.00 30.00 1.74 有限合伙人

19 高永杰 30.00 30.00 1.74 有限合伙人

20 张晓军 30.00 30.00 1.74 有限合伙人

21 陈树奇 30.00 30.00 1.74 有限合伙人

22 张建国 30.00 30.00 1.74 有限合伙人

23 张立峰 30.00 30.00 1.74 有限合伙人

24 陆浩 30.00 30.00 1.74 有限合伙人

25 张苏侠 27.00 27.00 1.56 有限合伙人

陕西昱琛航空设备股份有限公司   首次公开发行股票招股说明书（申报稿）

1-1-58

序号 姓名
出资额/转让

价款（万元）

所持合伙企业

份额（万份）

占合伙份额比

例（%）
合伙人类型

26 祁忠智 15.00 15.00 0.87 有限合伙人

27 索玉黔 15.00 15.00 0.87 有限合伙人

28 朱志坚 15.00 15.00 0.87 有限合伙人

29 高朔宁 15.00 15.00 0.87 有限合伙人

30 徐伟 50.00 15.00 0.87 有限合伙人

31 马崴 50.00 15.00 0.87 有限合伙人

32 陈瑶 50.00 15.00 0.87 有限合伙人

33 陈叶玲 50.00 15.00 0.87 有限合伙人

34 范秉宇 12.00 12.00 0.70 有限合伙人

35 李德江 25.00 7.50 0.43 有限合伙人

合计 4,334.00 1,726.50 100.00 -

最近一年及一期的主要财务数据：

项目 2021 年 1-9 月/2021 年 9 月 30 日 2020 年度/2020 年 12 月 31 日

总资产（万元） 1,275.71 1,269.57

净资产（万元） 1,269.25 1,269.27

净利润（万元） -0.02 0.50

注：以上数据未经审计。

3、宣志林

宣志林，男，1963 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，硕士毕业于北

京航空航天大学，身份证号 61011419631003。

六、发行人股本情况

（一）本次发行前后的股本情况

本次发行前，公司总股本为 7,500.00 万股，本次拟发行人民币普通股不超过

2,500.00 万股，占发行后总股本的比例不低于 25.00%。最终数量以中国证监会核

准的发行数量为准，本次发行不涉及老股转让。

本次发行前后公司各股东持股变化如下：

序号 股东名称 发行前 发行后

陕西昱琛航空设备股份有限公司   首次公开发行股票招股说明书（申报稿）

1-1-59

股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%）

1 郭峥 42,982,232 57.3096 42,982,232 42.9822

2

宁波梅山保税港区丰年

君和投资合伙企业（有

限合伙）

12,500,024 16.6667 12,500,024 12.5000

3
西安天泽投资管理合伙

企业（有限合伙）
11,300,263 15.0670 11,300,263 11.3003

4 宣志林 4,830,347 6.4405 4,830,347 4.8303

5

西安航空科技创新风险

投资基金合伙企业（有

限合伙）

2,748,978 3.6653 2,748,978 2.7490

6
西安航空产业投资有限

公司
638,156 0.8509 638,156 0.6382

7 社会公众股 - - 25,000,000 25.0000

合计 75,000,000 100.0000 100,000,000 100.0000

（二）本次发行前公司前十名股东情况

截至本招股说明书签署之日，公司前十名股东情况如下：

序号 股东名称 持股数（股） 比例（%）

1 郭峥 42,982,232 57.3096

2 宁波梅山保税港区丰年君和投资合伙企业（有限合伙） 12,500,024 16.6667

3 西安天泽投资管理合伙企业（有限合伙） 11,300,263 15.0670

4 宣志林 4,830,347 6.4405

5 西安航空科技创新风险投资基金合伙企业（有限合伙） 2,748,978 3.6653

6 西安航空产业投资有限公司 638,156 0.8509

合计 75,000,000 100.0000

（三）前十名自然人股东及其在公司处担任的职务

截至本招股说明书签署之日，公司前十名自然人股东及担任职务的情况如

下：

序号 股东名称 持股数（股） 比例（%） 在发行人的任职

1 郭峥 42,982,232 57.3096 董事长

2 宣志林 4,830,347 6.4405 员工

合计 47,812,579 63.7501 -

陕西昱琛航空设备股份有限公司   首次公开发行股票招股说明书（申报稿）

1-1-60

（四）国有股份、外资股份及战略投资者持股情况

截至本招股说明书签署之日，除西航产投外，公司股东不存在国有独资、控

股的公司，不存在外商投资公司，不存在战略投资者。

西航产投股东穿透（穿透至上市公司、新三板挂牌公司等公众公司、国有控

股或管理主体、集体所有制企业、境外政府投资基金、大学捐赠基金、养老基金、

公益基金、公募资产管理产品、自然人）情况如下：

股东 出资人名称（1 级） 出资人名称（2 级）

西安航空产业

投资有限公司

西安航空城建设发展（集

团）有限公司（100.00%）

西安阎良国家航空高技术产业基地管理委员会

（100.00%）

此外，根据《管理办法》第七十八条规定，国有出资的有限合伙企业不作国

有股东认定，其所持上市公司股份的监督管理另行规定，西航科创根据规定不作

国有股东认定。

综上所述，公司所有股东中，西航产投需要取得国有股相关批复文件。

陕西省国资委已于 2021 年 6 月 4 日出具《陕西省人民政府国有资产监督管

理委员会关于对陕西昱琛航空设备股份有限公司国有股东标识确认的批复》，将

西航产投列为国有股东管理并加“SS”标识。

（五）申报前一年发行人新增股东情况

1、申报前一年，发行人股权变动情况

序号 转让日期 转让方 受让方
转让股数

（万股）

转让价格

（元/股）
定价依据

[…]

产经营模式未发生重大变化；公司采购模式和销售模式未发生重大变化；公司产

业政策、税收政策、行业市场环境未发生重大变化；公司董事、监事、高级管理

人员及其他核心人员未发生重大变化，公司亦未出现其他可能影响投资者判断的

重大事项。

十六、本次发行摊薄即期回报有关事项及填补回报措施

（一）首次公开发行股票对摊薄即期回报的影响分析

为保护投资者利益，增强公司的盈利能力和持续回报，根据《国务院关于进

一步促资本市场健康发展的若干意见》（国发[2014]17 号）和《国务院办公厅关

于进一步加强资本市场中小投者合法权益保护工作的意见》（国办发[2013]110

号）、证监会颁布的《关于首发及再融资、重大资产重组摊薄即期回报有关事项

的指导意见》（证监会公告[2015]31 号）要求，为保障中小投资者利益，公司董

事会及管理层就公司首次公开发行股票事项对摊薄即期回报的影响进了认真分

析，并就填补回报的相关措施说明如下：

陕西昱琛航空设备股份有限公司   首次公开发行股票招股说明书（申报稿）

1-1-355

1、首次公开发行摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响

按照本次发行 2,500 万股计算，发行完成后，公司总股本较发行前将增加

33.33%。预计募集资金到位当年，公司基本每股收益、稀释每股收益及扣除非经

常性损益后的基本每股收益及稀释每股收益，受股本摊薄影响，相对上年度相关

指标呈下降趋势，从而导致公司即期回报被摊薄。

基于上述情况，公司测算了本次公开发行摊薄即期回报对主要财务指标的影

响，具体情况如下：

①以下假设仅为测算本次公开发行摊薄即期回报对公司主要财务指标的影

响，不代表公司对未来经营情况及趋势的判断，亦不构成盈利预测；

②假设公司于 2021 年 12 月 31 日完成本次公开发行（此假设仅用于分析本

次公开发行摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响，不代表公司对于业绩的预

测，亦不构成对本次公开发行实际完成时间的判断），最终完成时间以经证监会

核准后实际发行完成时间为准；

③假设宏观经济环境、证券行业情况没有发生重大不利变化；公司经营环境

未发生重大不利变化；

④假设本次公开发行股票数量为 2,500 万股；

⑤假设 2021 年不存在公积金转增股本、股票股利分配等其他对股份数有影

响的事项，不考虑分红情况；

⑥假设公司 2021 年非经常性损益与 2020 年持平；

⑦未考虑本次公开发行募集资金到账后，对公司生产经营、财务状况（如财

务费用、投资收益）等的影响。

基于上述情况和假设条件，公司测算了本次公开发行摊薄即期回报对公司主

要财务指标的影响，具体情况如下：

项目 2020 年
2021 年

发行前 发行后

总股本（万股） 7,500.00 7,500.00 10,000.00

陕西昱琛航空设备股份有限公司   首次公开发行股票招股说明书（申报稿）

1-1-356

本次发行募集资金总额（万元） 50,000.00

假设 1：2021 年度归属于母公司股东扣非后的净利润与 2020 年度相比下降 10%

归属于母公司股东的净利润（万元） 4,481.66 4,033.50

扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润

（万元）
4,369.08 3,932.17

基本每股收益（元/股） 0.60 0.54 0.40

稀释每股收益（元/股） 0.60 0.54 0.40

扣除非经常性损益后的基本每股收益（元/股） 0.58 0.52 0.39

扣除非经常性损益后的稀释每股收益（元/股） 0.58 0.52 0.39

假设 2：2021 年度归属于母公司股东扣非后净利润与 2020 年度相比持平

归属于母公司股东的净利润（万元） 4,481.66 4,481.66

扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润

（万元）
4,369.08 4,369.08

基本每股收益（元/股） 0.60 0.60 0.45

稀释每股收益（元/股） 0.60 0.60 0.45

扣除非经常性损益后的基本每股收益（元/股） 0.58 0.58 0.44

扣除非经常性损益后的稀释每股收益（元/股） 0.58 0.58 0.44

假设 3：2021 年度归属于母公司股东扣非后净利润与 2020 年度相比增加 10%

归属于母公司股东的净利润（万元） 4,481.66 4,929.83

扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润

（万元）
4,369.08 4,805.99

基本每股收益（元/股） 0.60 0.66 0.49

稀释每股收益（元/股） 0.60 0.66 0.49

扣除非经常性损益后的基本每股收益（元/股） 0.58 0.64 0.48

扣除非经常性损益后的稀释每股收益（元/股） 0.58 0.64 0.48

注：基本每股收益=归属于母公司股东的当期净利润÷发行在外普通股加权平均数，发

行在外普通股加权平均数=期初发行在外普通股股数＋当期新发行普通股股数×已发行时间

÷报告期时间－当期回购普通股股数×已回购时间÷报告期时间。

2、本次公开发行摊薄即期回报的风险提示

公司特别提醒投资者理性投资，关注本次公开发行后即期回报被摊薄的风

险。本次公开发行后公司净资产规模将大幅增加，总资产、股本总额也有一定幅

度增加，公司整体资本实力得以提升。然而，募集资金投资项目逐步投入并产生

效益需要一定的过程和时间，在募投项目产生效益之前，公司利润实现和股东回

报仍主要依赖公司现有业务。在公司总股本和净资产均有所增长的情况下，每股

陕西昱琛航空设备股份有限公司   首次公开发行股票招股说明书（申报稿）

1-1-357

收益和加权平均净资产收益率等即期回报财务指标在短期内存在被摊薄的风险。

（二）关于首次发行股票募集资金的必要性和合理性

公司首次发行股票募集资金扣除发行费用后，将全部用于“高端航空装备智

能制造项目”“昱琛航空装备研究院建设项目”“信息化系统建设项目”。上述

项目的建成有利于公司扩大整体规模、实现公司的未来发展战略，改善公司经营

的软、硬件设施，完善工艺流程，提升技术研发水平，增强公司核心竞争力，进